
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 629 DEL 22/04/2021

OGGETTO: Liquidazione alla ditta “Centro Revisioni Lombardi s.a.s. di Lombardi Luca” del
servizio di revisione periodica agli automezzi di proprietà dell’Ente: Land Rover
targato ZA048LZ e quadri ciclo elettrico targato DC54579. Importo complessivo di €
133,76 Iva inclusa.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

reto n. 36 del 11.11.2019, con il quale il Presidente, ha conferito temporaneamente, ad interim, al
sottoscritto, l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico e del Settore Amministrativo-Finanziario, nonché
Dirigente responsabile per la gestione economico-amministrativa del Servizio Avvocatura e Polizia
Provinciale;VISTA la determinazione n. 273 del 16.02.2021 di impegno di spesa per l’affidamento alla ditta
“Centro Revisione Lombardi sas” di Benevento del servizio di revisione periodica obbligatoria, agli
automezzi di proprietà dell’Ente: Land Rover targato ZA048LZ e quadriciclo elettrico targato DC54579;

VISTA la fattura della ditta “Centro Revisione Lombardi sas” n. 8/PA del 24.03.2021, acquisita agli atti del
protocollo dell’Ente in pari data al n. 9009, allegata al presente atto, dell’importo complessivo di € 133,76
compresa IVA, relativa al servizio di revisione di cui al capoverso precedente;

ACCERTATO che l’esecuzione del servizio di revisione alle autovetture di proprietà dell’Ente è stato
effettuato con esito positivo, dalla ditta “Centro Revisione Lombardi sas” ;

VISTO che la spesa risulta regolarmente impegnata al Cap. 2513 Prog. N. 374/2021;

RITENUTO che il credito alla Ditta “Centro Revisioni Lombardi sas”, con sede alla C.da San Chirico,
Benevento, di € 133,76 - Iva inclusa - può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D. L. n. 174/2012;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di liquidare la fattura n. 8/PA del 24.03.2021, dell’importo complessivo di €. 133,76, IVA
compresa, in favore della Ditta “Centro Revisioni Lombardi SAS”, con sede in Benevento alla C.da
San Chirico, identificativo fiscale ai fini IVA IT01342550629, a mezzo bonifico bancario con COD
IBAN: --- omissis... ---;

2. di imputare la spesa al Cap. 2513 Prog. N. 374/2021;

3. di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario – Servizio Riscossioni e Pagamenti
l'elaborazione dell'ordinativo di pagamento.



2

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.001 1.5 2513 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 374 € 133,76 N. 0 € 0,00 N. 1164 € 133,76

Descrizione Creditore
CENTRO REVISIONI LOMBARDI SAS DI LOMBARDI LUCA e C.
Descrizione Impegni Assunti
REVISIONE PERIODICA AUTOVETTURE IN DOTAZIONE ALL'ENTE- LAND ROVER ZA048LZ E
QUADRICICLO DC54579. liquidazione e pagamento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


